

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 01 marca 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I”, następującej treści:

### Pytanie nr 1

Zgodnie z nazwą zadania oraz zakresem robót przedstawionych w pkt. 3.1.1. SIWZ do wyceny należy przyjąć jedynie I etap (km 0+008,37 – 0+273,68). Natomiast w załączonym na stronie Zamawiającego przedmiarze robót (pozycje scalone nr 8 i 9), który uwzględnia podział na etapy, znalazły się pozycje dot. rozbiórek nawierzchni z płyt dla etapu II i III. Czy wobec powyższego zakres ten również podlega wycenie?

### Odpowiedź:

Wymienione punkty nr 8 i nr 9 w przedmiarze robót dotyczą etapu II i III i nie należy ich uwzględniać w ofercie

### Pytanie nr 2

Jakiego koloru mają być zjazdy bitumiczne? W projekcie zaznaczone są tylko jako zjazdy z MMB, natomiast w „ST 05.03.05a Nawierzchnie z betonu asfaltowego, warstwa ścieralna” mówi się o warstwie ścieralnej AC11 S z lepiszczem kolorowym.

### Odpowiedź:

Należy zastosować nawierzchnie o warstwie ścieralnej AC11 S w kolorze technologicznym.

**Z up. BURMISTRZA**

*mgr Mieczysław Jan Grudowski*  
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnio.ibip.pl>
- 3) a/a